finem. s. vt pnt. Paret autoritate apli ad
 Heb. v. Nec qd sumat. i. sumere seu pec
 rare debet sibi honozē. i. illud op p pastor:
 le cui est honoz annex. sed supple est pa
 stor q vocat a deo p electionē vel inspira
 tionē vel alio legitimo modo tanqz aarō.
 Itē pbat rōne. Nam si licet qzere: hoc est
 vel rōne finis vt pnt: vel rōne necessitat:
 qz nō est q pnt. Nō p mū. qz p scētū Tho.
 pater q psumptuosum est credere se cē ta
 lem qlem oportet esse q vult pdesse p offi
 ciū plationis. Qui igit querit platuram
 si credit se dignum esse/est psumptuosus.
 si nō credit z tñ qrit multo magz inique
 agit: qz qrit exeq id ad qd nō est idoneus
 Nec secundū. qz nō licet tpe necessitat: qz
 rere nisi rōne utilitat: qz rōne nunqz debet
 qzere: vt plibatu est. Sed cōtra hoc: qd
 dr Grego. qz laudabile aliqn fuit episco
 patū qzere. Sol. Illud qzere vel sumit p
 accipe: quod aliqn licet: vt patebit. vel est
 qzere apud deum z nō p aliam viā: quod
 paret p exemplū quod adducit de Esaiā:
 q licet appetit p dicationē: sed tñ noluit qz
 re illud officiu nisi apd deū. dicit. Hic
 me. quō licet qd qzere. plationē vt pnt
 vt dicit. Secūda. Licet nunqz liceat pla
 turā qzere: tamē necessitat: tpe. i. qñ nō vi
 det qd vnde cōpetēter d bono pastore. p
 uideat: licitū est hāc appetere a deo vt qd
 pnt: non vt pnt. et licitū est hoc desiderū
 scz velle q de me dignū iudicaret z face
 ret vt alijs possent pdesse. qz velle pdesse
 est laudabile: et velle pmoueri p deū nō
 est psumptuosum: cū ipse nō pmoueat nisi
 si dignos: lz pmittat pmoueri malos: fm
 illud Qui z idoneos nos fecit ministros
 noui testamēti. Tertia Tale desiderium
 extra casuz necessitat: nō ē laudabile nec
 licitū. qz esset min⁹ bonuz pferre meliōr:
 cum sit meli⁹ vacare deo: vbi nō est neces
 se vacare prio: qz ipi primo vacare. Tñ
 sancti omnes nunqz volūt a cōrēplatione
 discedere: nisi rōne necessitat. Quarta.
 Is cui vicia placent in ppria psona vt cui
 nō displicent: nec ea conat euertere in alie
 nam: nunqz licite appetit a deo pmoueri qd
 diu sic esse delibet. Talis em nō appet
 it pdesse alijs. qz pdesset primo sibi: z p
 desset etiam alijs fm q potest ex hoc: itā qd